Registered number: 07505343

HEALTH IQ LIMITED
DIRECTORS' REPORT AND
FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021



Health IQ Limited Directors' Report and Financial Statements For The Year Ended 31 December 2021

Contents	
	Page
Company Information	1
Directors' Report	2—3
Independent Auditor's Report	4-6
Statement of Comprehensive Income	7
Statement of Financial Position	8
Statement of Changes in Equity	9
Notes to the Financial Statements	10-17

والمساوسا ومستمد المداري والمهم والمراج والمراث

Health IQ Limited Company Information For The Year Ended 31 December 2021

Directors Mr Perry Jennings

Mr Raymond Hill Ms Jessica Eisenhaure

Mr Kenneth Lambe

Secretary Oakwood Corporate Secretary Limited

Company Number 07505343

Registered Office 3rd Floor

1 Ashley Road Altrincham Cheshire WA14 2DT BDO LLP

Auditors BDO LLP .55 Baker Street

London W1U 7EU

Health IQ Limited Company No. 07505343 Directors' Report For The Year Ended 31 December 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2021 .

Principal Activity

The company's principal activity continues to be providing Data Consultancy Services and the provision of software.

Review of Business

During 2021 the company's revenues increased to £4.7M (2020: £3.7M).

After intermittent provision of data in 2020 by both PHE and MHRA, 2021 enjoyed return to usual level of service. This enabled timely delivery of client's projects and revenue increased by £1M to £4.7M.

Future Developments

The business benefits from a blend of subscription and project-based revenues. This provides visibility on future revenues so that costs can be managed accordingly. At the start of 2022, the company had visibility over £2M of revenue and continues to look at growth strategies to deliver additional revenues during 2022 and beyond.

The launch of new subscription products in 2021, a focus on multi-year offerings added overall TCV as well and incremental licenced revenues through 2022 and beyond.

Health IQ Limited Directors' Report (continued) For The Year Ended 31 December 2021

Directors

The directors who held office during the year were as follows:

Mr MD Jilani (resigned 31st December 2022)

Mr Syed Hassan (resigned 31st December 2022)

Mr Raymond Hill

Ms Jessica Eisenhaure

Mr Kenneth Lambe

Small Company Rules

In preparing this report, the directors have taken advantage of the small companies' exemptions provided by section 415A of the Companies Act 2006.

On behalf of the board DocuSigned by:

kenneth lambe

A9D3257ED03547F....

Mr Kenneth Lambe Director

3rd March 2023

TURNOVER	2	4,646,517	3,672,915
Cost of sales		(368,944)	(378,017)
GROSS PROFIT		4,277,573	3,294,898
Administrative expenses		(3,853,818)	(3,389,093)
OPERATING PROFIT/(LOSS)	3	423,755	(94,195)
Other interest receivable and similar income		. 1	-
Interest payable and similar charges		(20,863)	(35,805)
PROFIT/(LOSS) FOR THE FINANCIAL YEAR		402,893	(130,000)
OTHER COMPREHENSIVE INCOME:			
Other comprehensive income for the year			
Total comprehensive income for the year		402,893	(130,000)

The results stated above are derived from continuing activities.

The notes on pages 10 to 17 form part of these financial statements.

Health IQ Limited Statement of Financial Position As at 31 December 2021

					_
	Notes	202 £	21 £	202 £	20 £
	110103	-	-	-	-
FIXED ASSETS					
Intangible Assets	7		165,071		28,251
Tangible Assets	8	<u>-</u>	25,897		17,516
			190,968		45,767
CURRENT ASSETS					
Debtors	9	1,880,379	-	1,578,062	
Cash at bank and in hand		341,694		190,129	
		2,222,073		1,768,191	
Creditors: Amounts Falling Due Within One Year	10	(1,304,718)		(1,418,306)	
NET CURRENT ASSETS			917,355		349,885
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			1,108,323	_	395,652
Creditors: Amounts Falling Due After More Than One Year	11		(756,235)		(446,457)
NET ASSETS/(LIABILITIES)		-	352,088	-	(50,805)
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	12		1,012		1,012
Share premium account			20,390		20,390
Income Statement			330,686		(72,207)
SHAREHOLDERS' FUNDS		-	352,088	-	(50,805)

These accounts have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies' regime.

The financial statements were approved by the board of directors on 3rd March 2023 and were signed on its behalf by:

Mr Kenneth Lambe

Director

The notes on pages 10 to 17 form part of these financial statements.

Health IQ Limited Statement of Changes in Equity For The Year Ended 31 December 2021

	Share Capital £	Share Premium £	Income Statement £	Total £
As at 1 January 2020 Loss for the year and total comprehensive loss	1,012	20,390	57,793 (130,000)	79,195 (130,000)
As at 31 December 2020 and 1 January 2021	1,012	20,390	(72,207)	(50,805)
Profit for the year and total comprehensive income	-	-	402,893	402,893
As at 31 December 2021	1,012	20,390	330,686	352,088

The notes on pages 10 to 17 form part of these financial statements.

1. Accounting Policies

1.1. Basis of Preparation of Financial Statements

Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Section 1A of Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with Section 1A of FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the company's accounting policies.

The Company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this Company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit and loss of the Group. The Company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
 and
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

Health IQ Limited is a wholly owned subsidiary of Corrona UK Holdings Limited ("CUHL") and the results of Health IQ Limited are included in the consolidated financials statements of CUHL which are available from 3rd Floor 1 Ashley Road, Altrincham, Cheshire, WA14 2DT, United Kingdom.

The following principal accounting policies have been applied:

1.2. Going Concern Disclosure

The financial statements have been prepared on a going concern basis, taking into account that the Company's parent, CorEvitas LLC, has confirmed that it will continue to provide such financial support to settle its liabilities as the Company requires for its continued operations and so it can continue trading for a period of at least 12 months from the date of approval of the financial statements.

As at 31 December 2021, the Company had cash and cash equivalents of £341,694 (2020: £190,129), realised an operating profit of £423,755 (2020: operating loss of £94,195) and net current assets of £917,355 (2020: £349,885).

While the Company itself is projected to generate positive cash flows from operations over the next 12 months, it is part of a UK group that depends on support from CorEvitas LLC. Because the future liquidity of the Company is tied closely to the financial performance of the wider UK group, the Directors have taken into consideration not only the liquidity of the Company but of its wider UK Group, for which it is expected that further financial support will be required during the next 12 months.

The Company is therefore dependent on continued group support for the foreseeable future in order to meet its liabilities as they fall due. The ability of the parent company to meet its liabilities as they fall due is dependent on future events, including obtaining adequate financing, if required and retaining adequate working capital to fulfil its activities and generating a level of revenues adequate to support the Company. The parent company's failure to retain and access its existing facilities and/or raise additional capital as and when needed, could have a negative impact on its financial condition and ability to pursue its business strategies and therefore its ability or intent to provide the necessary working capital to support the Company's activities. In addition, while the director has no reason to believe that the financial support from the parent company will not be forthcoming, it is not contractually guaranteed. These events or conditions indicate that a material uncertainty exists which may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern and therefore its ability to realise its assets and discharge its liabilities in the normal course of business. The financial statements do not include the adjustments should the going concern basis of preparation be inappropriate.

1.3. Turnover

Turnover is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the turnover can be reliably measured. Turnover is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

The following criteria must also be met before turnover is recognised:

Rendering of services

Turnover from a contract to provide services is recognised in the year in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of turnover can be measured reliably;
- it is probable that the company will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting year can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

1.4. Intangible Fixed Assets and Amortisation - Intellectual Property

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Amortisation is provided at the following rate:

Intellectual Property - straight line over estimated economic life of 10 years Other intangible assets - straight line over estimated economic life of 5 years

1.5. Tangible Fixed Assets and Depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost of the fixed assets, less their estimated residual value, over their expected useful lives on the following bases:

Computer Equipment

25% per annum

1.6. Leasing and Hire Purchase Contracts

Rentals paid under operating leases are charged to the statement of comprehensive income on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

1.7. Financial Instruments

The Company only enters into basic financial instruments transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate or in case of an out-right short-term loan not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially, at the present value of the future cash flow discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost.

Investments in non-convertible preference shares and in non-puttable ordinary and preference shares are measured:

- at fair value with changes recognised in the Statement of Income and Retained Earnings if the shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably; and
- at cost less impairment for all other investments.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Statement of Income and Retained Earnings.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which approximates the amount that the Company would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance Sheet when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently remeasured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or income as appropriate. The company does not currently apply hedge accounting for interest rate and foreign exchange derivatives.

1.8. Foreign Currencies

Monetary assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the statement of financial position date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate ruling on the date of the transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating profit / (loss).

1.9. Taxation

Tax is recognised in the statement of comprehensive income, except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the statement of financial position date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been
 met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

1.10. Pensions

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions are charged to the income statement as they become payable in accordance with the rules of the scheme.

1.11. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

In preparing these financial statements, the directors have had to make the following judgements:

- Determine whether there are indicators of impairment of the company's tangible and intangible assets. Factors
 taken into consideration in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial
 performance of the asset and where it is a component of a larger cash generating unit, the viability and expected
 future performance of that unit.
- Determining the amount of revenue to recognise in respect of project work ongoing at the year end. Factors taken
 into account in assessing the percentage completion of a project include hours worked and milestones completed.

2. Turnover by Principal Activities

All turnover in the year was generated in the UK from continuing operations.

•	2021	2020
	£	£
Data consultancy services and software provision	4,646,517	3,672,915
3. Operating Profit		
The operating profit is stated after charging:		
·	2021	2020
	£	£
Bad debts	49,500	-
Directors' remuneration	351,647	350,717
Audit fees	32,465	31,942
Depreciation of tangible fixed assets	9,801	12,096
Amortisation of intangible fixed assets	34,923	16,536

Staff costs, including directors' remuneration, were as fo	HOW3.		2021	2020
			£	£
Wages and salaries			2,709,968	1,922,567
Social security costs			389,311	220,447
Other pension costs			50,870	29,354
			3,150,149	2,172,368
5. Average Number of Employees				
Average number of employees, including directors, during	$_{ m ig}$ the year was: 36 (2020	0: 31)		
6. Tax on Profit				
		Rate	2021	2020
	2021	2020	£	£
UK Corporation Tax	19.0%	19.0%	<u> </u>	-
			2021	2020
			£	£
Profit before tax			402,893	(130,000)
Breakdown of Tax Charge is:				
Tax on profit at 19% (UK standard rate)			76,550	(24,700)
Goodwill/depreciation not allowed for tax			1,862	2,298
			11,819	86
Expenses not deductible for tax purposes			/	
Expenses not deductible for tax purposes Tax losses utilised			(44,874)	-
				- (2,567)
Tax losses utilised			(44,874)	- (2,567) 24,883
Tax losses utilised Capital allowances			(44,874)	- (2,567) 24,883 -
Tax losses utilised Capital allowances Tax losses unutilised carried forward			(44,874) (4,198) -	

The company has no further unprovided losses (2020 - £236,179) available for carry forward against future trading profits.

Notes (Property Property							
Cost E E E As at 1 January 2021 165,363 165,363 171,743 171,743 171,743 171,743 337,106 337,106 171,743 165,363 337,106 171,743 165,363 337,106 171,743 165,363 337,106 171,714 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 171,712 172,703 34,923<	7. Intangible Assets		,		Other		Total
As at 1 January 2021 165,363 165,363 Additions 171,743 171,743 171,743 171,743 337,105 337,105 Amortisation 337,105 Amortisation 38 at 1 January 2021 18,386 16,537 34,923 As at 31 December 2021 18,386 16,537 34,923 As at 31 December 2021 18,386 153,649 172,035 172,035 As at 31 December 2021 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 28,251 28,251 28,251 As at 1 January 2021 28,251 28,251 As at 31 January 2021 71,589 Additions 18,182 As 31,182 <		•			£	-	£
Additions 171,743 171,743 As at 31 December 2021 171,743 165,363 337,106 Amortisation 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 137,102 137,102 34,923 34,9	Cost						•
Amortisation 171,743 165,363 337,106 As at 1 January 2021 137,112 137,112 137,112 171,103 34,924 34,924 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>165,363</td> <td>165,363</td>					-	165,363	165,363
Amortisation as at 1 January 2021 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 137,112 34,923 As at 31 December 2021 18,386 153,649 172,035 Net Book Value As at 1 January 2021 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 28,251 28,251 As at 1 January 2021 71,589 Computer Equipment £ As at 31 December 2021 89,771 89,771 Depreciation \$8,771 \$9,001 \$9,001 As at 1 January 2021 54,073 \$9,001 \$9,001 As at 31 December 2021 54,073 \$9,001 \$9,001 As at 31 December 2021 54,073 \$9,001 \$9,001 As at 31 December 2021 25,897 \$1,000	Additions				171,743	-	171,743
As at 1 January 2021 137,112 137,112 Provided during the period 18,386 16,537 34,923	As at 31 December 2021			· .	171,743	165,363	337,106
Provided during the period 18,386 16,537 34,923 As at 31 December 2021 18,386 153,649 172,035 Net Book Value 153,357 11,714 165,071 As at 31 December 2021 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 Ecomputer Equipment Equipme	Amortisation						
Net Book Value 153,357 11,714 165,071 As at 31 December 2021 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 28,251 28,251 8. Tangible Assets Computer Equipment £ As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation \$9,071 As at 31 December 2021 54,073 As at 31 December 2021 54,073 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value 25,897 As at 31 December 2021 25,897 As at 31 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 E £ Due within one year 2021 50,074 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Announts owed by group undertakings 111,489 67,517	As at 1 January 2021				-	137,112	137,112
Net Book Value 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 28,251 28,251 8. Tangible Assets Computer Equipment & Equipmen	Provided during the period				18,386	16,537	34,923
As at 13 December 2021 153,357 11,714 165,071 As at 1 January 2021 28,251 28,251 8. Tangible Assets Computer Equipment Equipment As at 1 January 2021 71,589 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value As at 1 January 2021 25,897 As at 1 January 2021 25,897 As at 1 January 2021 25,897 As at 1 January 2021 2020 6 9. Debtors 2021 2020 6 Due within one year 2021 2020 6 Trade debtors 556,665 936,271 71,516 Due within one year 11,182,585 535,074 72,010 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	As at 31 December 2021	•			18,386	153,649	172,035
As at 1 January 2021 28,251 28,251 8. Tangible Assets Computer Equipment & Cost X As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation \$9,771 As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 As at 31 December 2021 25,897 As at 31 January 2021 25,897 As at 1 January 2021 25,897 Pobetors 2021 2020 E E Due within one year 2021 2020 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,511	Net Book Value						
8. Tangible Assets Cost As at 1 January 2021 As at 31 December 2021 Pepreciation As at 1 January 2021 As at 1 January 2021 As at 31 December 2021 Sepreciation As at 1 January 2021 As at 31 December 2021 As at 31 December 2021 As at 31 December 2021 Sepreciation As at 1 January 2021 Sepreciation As at 31 December 2021 Sepreciation As at 31 December 2021 Sepreciation As at 1 January 2021 Sepreciation As at 1 Janu	As at 31 December 2021			•	153,357	11,714	165,071
Cost As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation \$9,801 As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value \$25,897 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors \$2021 2020 f £ Due within one year \$56,665 936,271 Prepayments and accrued income \$1,182,585 535,074 Other debtors \$29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings \$11,1489 67,517	As at 1 January 2021				-	28,251	28,251
Cost Equipment £ As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation \$89,771 As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value \$25,897 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 27,516 9. Debtors \$2021 2020 f £ Due within one year \$56,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	8. Tangible Assets						
Cost F As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors Due within one year 2021 2020 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
Cost 71,589 As at 1 January 2021 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors Due within one year Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
As at 1 January 2021 71,589 Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 Depreciation 2021 25,897 As at 1 January 2021 25,897 Due within one year Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
Additions 18,182 As at 31 December 2021 89,771 Depreciation							71 589
As at 31 December 2021 89,771 Depreciation As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 £ £ Due within one year 2021 2020 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value 25,897 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 g t Due within one year 2021 g t Trade debtors 556,665 g 36,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 g 35,074 Other debtors 29,640 g 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 g 67,517							
As at 1 January 2021 54,073 Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 Net Book Value 25,897 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 g t Due within one year 2021 g t Trade debtors 556,665 g 36,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 g 35,074 Other debtors 29,640 g 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 g 67,517		;					
Provided during the period 9,801 As at 31 December 2021 63,874 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 £ F £ Due within one year 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
As at 31 December 2021 63,874 As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 £ £ £ Due within one year Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
Net Book Value As at 31 December 2021 25,897 As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 f f Due within one year 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
As at 31 December 2021 As at 1 January 2021 9. Debtors 2021 2020 £ £ Due within one year Trade debtors Prepayments and accrued income Other debtors Amounts owed by group undertakings 25,897 2021 2020 £ £ 111,489 25,897	As at 31 December 2021						63,874
As at 1 January 2021 17,516 9. Debtors 2021 2020 £ £ Due within one year Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							25 907
9. Debtors 2021 £ 2020 £ £ £ Due within one year Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	As at 31 December 2021						
Due within one year 556,665 936,271 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	As at 1 January 2021						17,516
Due within one year 556,665 936,271 Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	9. Debtors					2021	2020
Trade debtors 556,665 936,271 Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
Prepayments and accrued income 1,182,585 535,074 Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	Due within one year						
Other debtors 29,640 39,200 Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517							
Amounts owed by group undertakings 111,489 67,517	•						
1,880,379 1,578,062	Amounts owed by group undertakings				-		
						1,880,379	1,578,062

10. Creditors: Amounts Falling Due Within One Year		2020
	2021	2020
	£	£
Trade creditors	44,826	312,855
Other taxes and social security	227,036	241,323
Other creditors	56,967	45,228
Accruals and deferred income	974,366	814,554
Amounts owed to group undertakings	1,523	4,346
·	1,304,718	1,418,306
11. Creditors: Amounts Falling Due After More Than One Year		
	2021	2020
	£	£
Amounts owed to parent undertaking	756,235	446,457
Amounts owed to parent undertaking	756,235 . 756,235	446,457 446,457
Amounts owed to parent undertaking 12. Share Capital		<u>·</u>
		<u>·</u>

13. Other Commitments

The total of future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as following:

	Oth	er
	2021	2020
	£	£
Within 1 year	61,750	120,837
	61,750	120,837

14. Post Balance Sheet Events

There are no events that require disclosure post the balance sheet date.

15. Related Party Transactions

Parent Loan

Corrona Inc. provided a loan to the company of £409,280 in 2019 and in the year to 31st December 2021 further funding was provided to the company. Interest charged in the year was £12,984 and total accrued interest at 31st December 2021 was £49,273 (2020: £37,177).

Transactions

During the year, the Company provided funding to its immediate parent undertaking to enable them to fulfil a number of its commitments

This resulted in the following balances due to the Company from the following entities:

Corrona UK Holdings Limited: £53,620 (2020: £55,999)

Corrona Inc.: £nil (2020: £11,517)

Fellow subsidiary companies: £57,869 (2020: £nil)

This resulted in the following balances due by the Company to the following entities:

Fellow subsidiary companies: £1,523 (2020: £nil)

16. Ultimate Parent Undertaking and Controlling Party

The company's immediate parent undertaking is Corrona UK Holdings Limited . Corrona UK Holdings Limited is incorporated in England and its registered office is 3rd Floor 1 Ashley Road, Altrincham, Cheshire, WA14 2DT, United Kingdom.

The company's ultimate parent undertaking is Corrona LLC. Corrona LLC was formed in United States of America and controls 100% of the shares of Health IQ Limited

17. General Information

Health IQ Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales under the Companies Act 2006. The address of the registered office is given on the company information page and the nature of the company's operations and its principal activities are set out in the Directors' report.